« Capitulum praesens aliud grave ac gravissimum negotium 
pertractare dehebit, scilicet Ordinis Constitutionum non mutatio
nem sed revisionem atque reformationem, ad quod summi momenti 
opus Summos Pontifex vivae vocis oraculo impertiri dignatus est 
suam Apostolicam benedictionem, quodque Revmum Definitorium 
Generale Vohis in Domino perficiendum proponit » 105• 

Sobre las causas qu.e exigen la nueva revisión de la ley funda
mental, se expresa en los siguientes términos: 

« Necessitatem revisionis ac proinde et reformationis Constitu
tionum nostrarum nemo non videt. Plurimae etenim Ordinis leges 
primaevae per Decreta S. Sedis vel Ordinationes Capitulorum Ge
neralium mutatae fuere, aliae in oblivionem aut in desuetudinem 
abiere, quaedam autem nostris temporibus difficillimae evasere, si 
non impossibiles. QLam ob causam multi ex nostris Religiosis, mul
taeque ex nostris Provinciis et me ipsum et Revmum Definitorium 
Generale rogarunt, ut praesenti Venerahili Capitulo talis revisio pro
poneretur. Idem Reverendissimum Definitorium me dein exoravit, 
ut ego laborem meum super Constitutionum revisione, quem jam ab 
annis mente et calamo revolvebam, Capitulo generali proponerem 
tamquam schema examinandum, emendandum, corrigendum, et si 
ita Ven. Capitulo benevisum fuerit, additis correctionibus et emen
dationibus, ab ipso Capitulo primum ac pastea a S. Sede appro-

103 Schema, p. Vls. « IV: Quaesita doctrinalia ius regulare vel interpretatio
nem seraphicae Regülae respicientia, nullo pacto proponantur in Capitulo. Ca
pitula enim etiam Generalia nullam auctoritatem doctrinalem specialem habent 
circa huiusmodi materias [ ... ] Possunt igitur, ut legislatores, praecipere quae 
necessaria vel opportuna videantur ad tutamen regularis observantiae, non au
tem quaestiones doctrinales dirimere tanquam iudices » (Schema, p. VII). 

104 AOC 12 1896) 172-180. 
105 AOC 12 (1896) 179. 
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bandum, et omnibus Congregationis nostrae Fratribus ut lex non 
nova sed noviter tantum proposita dandum atque inculcandum »106• 

Clarifica, a continuación, el alcance jurídico del esquema y la 
autoridad estrictamente privada que le circunda. Por ello, los padres 
capitulares pueden hacer del mismo cuanto estimen conveniente. 
Solamente desea que el argumento se trate con la diligencia debida, 
sin cambiar la forma actual de las constituciones ni disminuir el 
espíritu que les anima 107• 

Bernardo de Andermatt, reelegido general para otros doce años, 
entrega a cada uno de los vocales el esquema por él elaborado, insis
tiendo en que son numerosas las provincias que quieren la revisión 
de las constituciones. No a todos agrada la proposición. Hay quienes 
pretenden que las mismas continúen inalterables; otros, aun admi
tiendo los cambios, desean que la necesarias adiciones o supresiones 
no se incluyan en el texto, sino en notas o en apéndice.